PECCATA accusantes et non deserentes, quid sont aliud quam
sui ipsius precones et cetera

PECCATA minima frequenter casmittentes qualiter sunt
admonendi

PECCATA gravia ab hiis faciliter committuntur qui frequenter
minima sine penitentia commiserunt

PECCATA modica in hoc seculo puniuntur et magna bons in alio
remunerentur

PECCATA que in vite esse peccata nesciebantur in purgatorio
puniuntur
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(col, b)

PECCATI conscius sicut factor peccati tenetur obnoxius

PECCATA non sanantur sine confessione nec producuntur sine
confusione

XXVI . LXXIX . c .

PECCATI proprii lapsum Anselmus deplorat

XXVI . LXXXI .

PECCATORUM irm undicia mundatur aqua, manu et igne, id est
merore, labore et caritatis igne

XXVIII . LVI . f .

PECCATUM erubescere est ordinatam verecundiam habere

XXVIII . LXXII . a .

PECCATUM qui prius non odit veraciter non erubescit

Ibidem . b .

PECCATUM factum in abscondito magis est timendum quam factum
in aperto et quare

XXIX . XXV .

QUERE Carnale peccatum . Concupiscentia carnis . Crimen . Culpa .
Malicia .

Malum. Reatus . Scelus . Tribulatio . Vicium .

PECCATUM in spiritum sanctum diffinitur et dividitur

PECCATO orginali nichil ad predicandum nocius nec ad
intelligendum secrecius

PECCATO originali in natura humana multe miserie
sucoesserunt

PECCATI originalis incommoda describuntur

QUERE Originale peccatum .

PECCATO veniali nemo omnino caret vel caruit, Christo
dumtaxat excepta

Item

PECCATI venialis VII . genera describuntur

PECCATO veniali perfecti omnino non carent

PECCATA veniali a perceptione eucharistie non suspendunt

PECUNIE tuende et acquirende modum oportet habere

PECCUNIAM mutuo dans amico et amicum et pecuniam perdidisti

PECCUNIA rerum et sollicitudinum causa est et caput

PECCUNIAM interdum negligere maximum est lucrum

PECCUNIE amor dissuadetur

PECUNIA omnia obtinentur : fama, forma, fides et cetera

PECUNIA imperat aut servit

PECUNIA facit hominem fortem, sapientem et etiam regem

PECUNIAM cure et sollicitudines camitantur

PECUNIE quantum habent homines tantum fidei

PECUNIA primo intulit malos mores

PECUNIA magnis curis et laboribus congregata pluribus est
strangulacionis causa

PECUNIE amissio maiori tumultu plangitur quam mors amicorum

PECUNIA crescente, amor pecunie crescit

PECUNIA cum labore acquiritur et cum metu servatur

PECUNIE contemptus suadetur

PECUNIAM tractare virum religiosum non decet

PECUNIA est pocius amittenda quam frater contristandus